
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«25» мая 2023 года                             № 481 

 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по делам инвалидов 

при Главе ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО Видяево от 03.12.2021 № 933 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

       1. Внести изменения в состав рабочей группы по делам инвалидов при 

Главе ЗАТО Видяево, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО 

Видяево от 03.12.2021 № 933, изложив его в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  

      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево» и размещению на официальном сайте органа местного 

самоуправления ЗАТО Видяево. 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                              С.В. Богза 



Приложение  

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево  

от 25 мая 2023 г. № 481 

 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Администрации ЗАТО Видяево  

от «03» декабря 2021 № 933 

 

Состав рабочей группы по делам инвалидов при Главе ЗАТО Видяево 
 

Председатель:  

Богза Сергей Васильевич   -  Глава ЗАТО Видяево  

 

Заместители председателя:  

Патраманская Ольга Вячеславовна - начальник отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево, либо 

лицо его замещающее;  

Гребнёва Олеся Петровна - начальник отдела экономического развития и 

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево. 

 

Секретарь:  

Плисс Анастасия Геннадьевна – ведущий специалист отдела образования, 

культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево  

 

Члены рабочей группы:  

Новопольцева Наталия Александровна – главный специалист, 

ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 

прав при администрации ЗАТО Видяево; 

      

Мазанова Вероника Николаевна – главный специалист - по опеке и 

попечительству администрации ЗАТО Видяево; 

  

Тюрина Анастасия Валерьевна – заведующая ГОБУЗ «Кольская 

центральная районная больница. Амбулатория ЗАТО Видяево» (по 

согласованию);  

 

Еремина Надежда Александровна – специалист по социальной защите 

ГОКУ «Снежногорский межрайонный центр социальной поддержки 

населения», либо лицо ее замещающее (по согласованию);  

 

        Красных Татьяна Ильинична - социальный работник ГОАУСОН 

«Полярнинский комплексный центр социального обслуживания населения» (по 

согласованию).  

 

 


